МУНИЦИПАЛЬНОЕ бюджетное ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Октябрьская средняя общеобразовательная школа №1»
                                                             п. Октябрьский

                                                               ПРИКАЗ
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 №  403                                                                             От 10 июня 2014 года
Об итогах окружного  конкурса профессионального
мастерства педагогов  «Лучший учитель школьного округа - 2014 ».
              В окружном конкурсе профессионального мастерства педагогов «Лучший учитель школьного округа – 2014» участвовали педагоги из 4  образовательных учреждений: МБОУ «ОСОШ №1», МБОУ «ОСОШ №2», МБОУ « Ульяновская  СОШ», МБОУ  «Малодорская СОШ».
На основании решения жюри конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей окружного конкурса:
Кушников Юрий Александрович, учитель географии, ОБЖ, физической культуры МБОУ «Малодорская СОШ»;
Молчанова Кристина Альгимантасовна, учитель русского языка и литературы МБОУ «ОСОШ №2»;
Паршина Татьяна Николаевна, учитель истории и обществознания МБОУ  «Ульяновская СОШ»;
Эндлер Александр Сергеевич, учитель ОБЖ, технологии МБОУ «ОСОШ №1».
2. Контроль за исполнение приказа возложить на Котову Е.К., методиста Октябрьского школьного округа.
 Директор Базовой школы, МБОУ «ОСОШ №1»
                                                                    ____________С.И.Жаворонков